XykoBa UpuHa AneKkcaHapoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa

06 oueHke

B/002/3-2023

H/003-2023

3864245

H/010-2023

3884106

3876899

I0p. UL
3aKJilo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000
"AreHTCTBO
He3aBMCUMOW
oueHkKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBNCUMON
oueHkn"

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHkKn"

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHkn"

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHkn"

000
"AreHTCcTBO
He3aBUCUMon
oueHKn"

haTa
COCTaBJIEeHusA
oT4yeTa

19.01.2023

12.01.2023

15.01.2023

13.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

CBepeHun

’Kykosa NpnHa AnekcaHapoBHa

006556

30.04.2010

O6bLEeKT OueHKH

XXunon oom un 3/y

ABTOMOOUIIL

KBapTupa

ABTOMOOWUIIBL

KeapTupa

XXunon gom n 3/y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

HanpasneHw
OLEHO4YHOM
heATesNIbHOC

OueHKa
HeaBMXUMOC

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOC

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC



A/013-2023

A/014-2023

5/001/24.01-
2023

B/016-2023

3898452

3899330

H/018-2023

6/002/26.01-

2023

3910228

3882582

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCuUMon
oueHKn"

YO XykoBa
NpuHa

AnekcaHOpoBHa

000
"AreHTCTBO
He3aBNCUMON
oueHkKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBuUcuMon
oueHkKun"

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHkn"

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHkn"

4o >Kykosa
NpuHa

AnekcaHOpoBHa

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

000
"AreHTCTBO
He3aBNCUMON
oueHKn"

17.01.2023

26.01.2023

24.01.2023

20.01.2023

22.01.2023

22.01.2023

23.01.2023

27.01.2023

25.01.2023

27.01.2023

MpaBo BraaeHnsa n/mnm
NoJib30BaHNS HEXUbIMU
nomeLleHnaMun

lMpaBo BnageHns n/mnu
Mosb3oBaHUSA 1 KB.M
HEXXWNI0ro NOMELLEHNSA

KBapTupa

Xwnnonm pom un 3/y

Xnnonm pom u 3/y

XXunoi gom n 3/y

YXunon gom

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

Xwnnon pom un 3/y

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeABMXUMOC

OueHka
HeOBMXXUNMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeaBMXNUMOC

OueHKa
HeaBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUNMOC



3910829

3930204

3939266

3850383

b/003/05.02-

2023

5/004/09.02-

2023

A/030-2023

3966492

3934233

6/005/10.02.2023

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCuUMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

YO >XykoB.a
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4o >Kykosa
NpuHa
AnekcaHOpoOBHa

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCHUMON
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

Yo XykoBa
WpwnHa
AnekcaHOpoOBHa

27.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

02.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

12.02.2023

KesapTupa

XXunnonm pom un 3/y

KBapTupa

XXunnon pom un 3/y

Xwnnon pom un 3/y

KBapTupa

lMpaBo BnageHns n/mnu
MOJIb30BaHUA HEXWUJTbIMU
noMeLLeHnaMun

XXnnom gom un 3/y, oueHka

HeOBMXUMOCTHU

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeaBMXNUMOC

OueHka
HeaBMXNUMOC

OueHka
HeaBNXNMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeaBMXNUMOC

OueHKa
HeABMXUMOC

OueHKa
HeaBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC



A/031-2023

3984815

H/034-2023

4001624

b6/041-2023

6/007/17.02-

2023

3991518

4023689

4020490

b6/047-2023

000
"AreHTCcTBO
He3aBUCcuMon
oueHkn"

000
"AreHTCTBO
He3aBNCUMON
oueHkn"

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHkn"

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHKn"

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUCUMon
oueHKn"

4o >Kykosa
WpwnHa

AnekcaHOpoBHa

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBNCUMON
oueHkn"

000
"AreHTCcTBO
He3aBUCuMon
oueHkn"

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHKn"

14.02.2023

13.02.2023

09.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

18.02.2023

18.02.2023

19.02.2023

21.02.2023

01.03.2023

lMpaBo nosib3oBaHMA,
BblPa>KEHHOr0 BEJINYNHON
nnaTbl 3@ 1(04MH) 4ac
npenocTtaBieHUs ie40BON
apeHbl

Xwnnonm pom u 3/y

XXuno pom n 3/y

KeapTupa

Xnnonm pom u 3/y

KesapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHKa
HeOBMXUNMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeaBMXNUMOC

OueHka
HeaBMXNMOC

OueHka
HeOBMXUNMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeaOBMXUMOC



H/048-2023

C/048-2023

A-008/1-17.02-
2023

A-008/2-17.02-
2023

H/049-2023

A-009/20.02-
2023

b/011/22.02-
2023

6/012/22.02-
2023

6/013/24.02-

2023

b/053/1-2023

H/053-2023

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMOn
oueHKn"

YO XykoBa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

YO XykoBa
WpwnHa
AnekcaHOpOBHa

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

YMO XXykoB.a
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4o >Kykosa
VpunHa
AnekcaHOpoBHa

YO XykoBa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

Yo XykoBa
WpwnHa
AnekcaHOpoBHa

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUcumMon
oueHKn"

01.03.2023

19.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

24.02.2023

01.03.2023

27.02.2023

ABTOMO6WIb U OpYyXNue

XXunnonm pom un 3/y

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

ABTOoMObBUIb

MpaBo BnageHnsa n/mnun

noJib3oBaHUs o6beKTaMum

ra3ocHab>xeHus

KesapTupa

3eMesibHbIN y4acTokK

KeapTupa

XXunnon pom un 3/y

ABTOoMObBUIb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeABMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTea

OueHKa
HeABMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HedBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeaBMXNMOC

OueHKa
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa



H/054-2023

4069857

0/057-2023

5/014/02.03-

2023

B/015/03.03-
2023

b/016/03.03-

2023

4097841

H/069-2023

4046789

H/073-2023

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCuUMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

YO XXykoBa
NpuHa

AnekcaHppoBHa

4o >Kykosa
WpwnHa

AnekcaHOpoBHa

YMO XXykoB.a
NpuHa

AnekcaHppoBHa

000
"AreHTCcTBO
He3aBucuMon
oueHkn"

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHkn"

000
"AreHTCcTBO
He3aBucuMon
oueHKn"

000
"AreHTCcTBO
He3aBUCUMon
oueHKn"

28.02.2023

07.03.2023

09.03.2023

03.03.2023

05.03.2023

06.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

11.03.2023

13.03.2023

ABTOMObBUb

XXunnonm pom un 3/y

XXunnonm gom n 3y

KBapTupa

Xnnonm pom u 3/y

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUIIBL

KeapTupa

ABTOMObBUb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeaBMXNUMOC

OueHKa
HedBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHKa
HeABMXUMOC

OueHka
HeOBMXNMOC

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



b/074/1-2023

4098113

H/075-2023

H/076-2023

H/078-2023

4097629

H/078/1-2023

6/018/15.03-

2023

4015629

4095710

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCuUMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

000
"AreHTCTBO
He3aBMCUMOW
oueHkn"

YO XykoBa
WpwnHa

AnekcaHOpoBHa

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMoNn
oueHKn"

14.03.2023

14.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

22.03.2023

16.03.2023

14.03.2023

16.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

KesapTupa

KBapTupa

TpaHCcnopTHbIE cpeacTBa

ABTOoMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

XXunon oom un 3/y

ABTOMOBOUIL

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHKa
OBUXXNMOTr 0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXNMOI0
MMYyLLIECTBA

OueHKa
HedBMXUMOC

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeaBMXNUMOC

OueHka
HeBMXNUMOC



4115481

5/082-2023

4115858

6/019/20.03-
2023

4139764

56/020/21.03-
2023

H/089-2023

4134140

4146048

A/022/22.03-
2023

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCuUMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

YO XXykoBa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

000
"AreHTCTBO
He3aBuUcuMon
oueHkKun"

4o >Kykosa
NpuHa
AnekcaHOpoOBHa

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCHUMON
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

Yo XykoBa
WpwnHa
AnekcaHOpoOBHa

16.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

3eMefbHbIN y4acToK

KBapTupa

Hexxnnoe
nomMeuleHne(anapTaMeHTbl)

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

ABTOMOOWUIIbL

KBapTupa

KBapTupa

MpaBo BnageHns n/unu
MoJib30BaHUSA 06beKkTamMm
rasocHab>xeHus

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeaBMXNUMOC

OueHKa
HedBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyulecTsa

OueHKa
HeABMXUMOC

OueHKa
HeaBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC



4155421

4115916

4186143

000
"AreHTCcTBO
He3aBuUcuMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCuUMon
oueHKn"

000
"AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

23.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

KesapTupa

XXunnonm pom un 3/y

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeOBMXUMOC

OueHka
HeaBMXNUMOC



