

Жукова Ирина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жукова Ирина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		006556			
Дата включения в реестр членов РОО		30.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Б/002/3-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	19.01.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
H/003-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	12.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
3864245	ООО "Агентство независимой оценки"	15.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H/010-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	13.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
3884106	ООО "Агентство независимой оценки"	17.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3876899	ООО "Агентство независимой оценки"	17.01.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
A/013-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	17.01.2023	Право владения и/или пользования нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
A/014-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	26.01.2023	Право владения и/или пользования 1 кв.м нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/001/24.01-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	24.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/016-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	20.01.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
3898452	ООО "Агентство независимой оценки"	22.01.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
3899330	ООО "Агентство независимой оценки"	22.01.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
H/018-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	23.01.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/002/26.01-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	27.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3910228	ООО "Агентство независимой оценки"	25.01.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3882582	ООО "Агентство независимой оценки"	27.01.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
3910829	ООО "Агентство независимой оценки"	27.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3930204	ООО "Агентство независимой оценки"	31.01.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости

3939266	ООО "Агентство независимой оценки"	31.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3850383	ООО "Агентство независимой оценки"	02.02.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/003/05.02-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	08.02.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/004/09.02-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	09.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A/030-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	08.02.2023	Право владения и/или пользования нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
3966492	ООО "Агентство независимой оценки"	09.02.2023	Жилой дом и з/у, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3934233	ООО "Агентство независимой оценки"	09.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/005/10.02.2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	12.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
A/031-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	14.02.2023	Право пользования, выраженного величиной платы за 1(один) час предоставления ледовой аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
3984815	ООО "Агентство независимой оценки"	13.02.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
Н/034-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	09.02.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
4001624	ООО "Агентство независимой оценки"	16.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/041-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	17.02.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/007/17.02-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	18.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3991518	ООО "Агентство независимой оценки"	18.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4023689	ООО "Агентство независимой оценки"	19.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4020490	ООО "Агентство независимой оценки"	21.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/047-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	01.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
Н/048-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	01.03.2023	Автомобиль и оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
C/048-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	19.02.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
A-008/1-17.02-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	21.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
A-008/2-17.02-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	21.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Н/049-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	22.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
A-009/20.02-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	22.02.2023	Право владения и/или пользования объектами газоснабжения	Рыночная	Оценка недвижимости

Б/011/22.02-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	27.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/012/22.02-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	27.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/013/24.02-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	24.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/053/1-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	01.03.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
H/053-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	27.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
H/054-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	28.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
4069857	ООО "Агентство независимой оценки"	07.03.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
О/057-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	09.03.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/014/02.03-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	03.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/015/03.03-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	05.03.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/016/03.03-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	06.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4097841	ООО "Агентство независимой оценки"	10.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H/069-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	10.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
4046789	ООО "Агентство независимой оценки"	11.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H/073-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	13.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
Б/074/1-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4098113	ООО "Агентство независимой оценки"	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H/075-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	13.03.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
H/076-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	14.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
H/078-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	22.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
4097629	ООО "Агентство независимой оценки"	16.03.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
H/078/1-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	14.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
Б/018/15.03-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	16.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

4015629	ООО "Агентство независимой оценки"	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4095710	ООО "Агентство независимой оценки"	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4115481	ООО "Агентство независимой оценки"	16.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/082-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	16.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4115858	ООО "Агентство независимой оценки"	17.03.2023	Нежилое помещение(апартаменты)	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/019/20.03-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	20.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4139764	ООО "Агентство независимой оценки"	21.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Б/020/21.03-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	21.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
Н/089-2023	ООО "Агентство независимой оценки"	22.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
4134140	ООО "Агентство независимой оценки"	22.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4146048	ООО "Агентство независимой оценки"	22.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
А/022/22.03-2023	ЧПО Жукова Ирина Александровна	23.03.2023	Право владения и/или пользования объектами газоснабжения	Рыночная	Оценка недвижимости
4155421	ООО "Агентство независимой оценки"	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4115916	ООО "Агентство независимой оценки"	31.03.2023	Жилой дом и з/у	Рыночная	Оценка недвижимости
4186143	ООО "Агентство независимой оценки"	31.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости